РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ       ОБЛАСТЬ

СТАРОДУБСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 28.06.2018г  №454
    г. Стародуб

	Оформление и использование земель сельскохозяйственного назначения на территории Стародубского муниципального района

   Заслушав и обсудив информацию председателя КУМИ администрации Стародубского муниципального района Малярова Андрея Владимировича и начальника ГКУ Брянской области "Стародубское районное управление  сельского хозяйства" Лапа Григория Ивановича на тему: "Оформление и использование земель сельскохозяйственного назначения на территории Стародубского муниципального района",Стародубский районный Совет народных депутатов решил:
1. Информацию на тему: "Оформление и использование земель сельскохозяйственного назначения на территории Стародубского муниципального района ", принять к сведению.
  Глава Стародубского района                                       В.В. Ковалев